
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

01.03.2023                                           м. Черкаси                                       № 22/1 

 

 

Про призначення ХВИЛЬ С. Д.  

на посаду директора Золотоніського 

психоневрологічного інтернату 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про призначення ХВИЛЬ С. Д. на посаду директора Золотоніського 

психоневрологічного інтернату» та вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Хвиль Світлани Дмитрівни для 

призначення на посаду директора Золотоніського психоневрологічного 

інтернату та проєкт рішення «Про призначення ХВИЛЬ С. Д. на посаду 

директора Золотоніського психоневрологічного інтернату». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

01.03.2023                                           м. Черкаси                                       № 22/2 

 

 

Про призначення ШЕЛЕСТ М. В.  

на посаду директора комунальної 

установи Черкаської обласної ради 

«Черкаський обласний центр 

фізичного здоров’я населення «Спорт 

для всіх» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про призначення ШЕЛЕСТ М. В. на посаду директора комунальної 

установи Черкаської обласної ради «Черкаський обласний центр фізичного 

здоров’я населення «Спорт для всіх» та вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Шелест Марії В’ячеславівни для 

призначення на посаду директора комунальної установи Черкаської обласної 

ради «Черкаський обласний центр фізичного здоров’я населення «Спорт для 

всіх» та проєкт рішення «Про призначення ШЕЛЕСТ М. В. на посаду 

директора комунальної установи Черкаської обласної ради «Черкаський 

обласний центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

01.03.2023                                           м. Черкаси                                       № 22/3 

 

 

Про призначення БОНДАР М. І.  

на посаду директора комунального 

закладу «Черкаський обласний центр 

соціально-психологічної реабілітації 

дітей Черкаської обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про призначення БОНДАР М. І. на посаду директора комунального 

закладу «Черкаський обласний центр соціально-психологічної реабілітації 

дітей Черкаської обласної ради» та вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Бондар Мирослави Ільківни для 

призначення на посаду директора комунального закладу «Черкаський 

обласний центр соціально-психологічної реабілітації дітей Черкаської 

обласної ради» та проєкт рішення «Про призначення БОНДАР М. І. на посаду 

директора комунального закладу «Черкаський обласний центр соціально-

психологічної реабілітації дітей Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

01.03.2023                                           м. Черкаси                                       № 22/4 

 

 

Про призначення БУРСЬКОЇ Н. В.  

на посаду директора комунального 

закладу «Обласний міжрегіональний 

центр соціально-психологічної 

реабілітації дітей у м. Умані 

Черкаської обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про призначення БУРСЬКОЇ Н. В. на посаду директора комунального 

закладу «Обласний міжрегіональний центр соціально-психологічної 

реабілітації дітей у м. Умані Черкаської обласної ради» та вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Бурської Наталії Валеріївни для 

призначення на посаду директора комунального закладу «Обласний 

міжрегіональний центр соціально-психологічної реабілітації дітей у м. Умані 

Черкаської обласної ради» та проєкт рішення «Про призначення БУРСЬКОЇ 

Н. В. на посаду директора комунального закладу «Обласний міжрегіональний 

центр соціально-психологічної реабілітації дітей у м. Умані Черкаської 

обласної ради». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

01.03.2023                                           м. Черкаси                                       № 22/5 

 

 

Про делегування повноважень 

Департаменту соціального захисту 

населення Черкаської обласної 

державної адміністрації 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про делегування повноважень Департаменту соціального захисту 

населення Черкаської обласної державної адміністрації» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про делегування повноважень 

Департаменту соціального захисту населення Черкаської обласної державної 

адміністрації» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

01.03.2023                                           м. Черкаси                                       № 22/6 

 

 

Про передачу майна 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про передачу майна» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про передачу майна» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

01.03.2023                                           м. Черкаси                                       № 22/7 

 

 

Про списання майна 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про списання майна» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про списання майна» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

01.03.2023                                           м. Черкаси                                       № 22/8 

 

 

Про зміну найменування 

КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ОНКОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про зміну найменування КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ОНКОЛОГІЧНИЙ 

ДИСПАНСЕР ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про зміну найменування 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКИЙ 

ОБЛАСНИЙ ОНКОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

01.03.2023                                           м. Черкаси                                       № 22/9 

 

 

Про припинення юридичної особи - 

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«ЧЕРКАСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА 

РАЙОННА АПТЕКА № 5 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про припинення юридичної особи - КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«ЧЕРКАСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА АПТЕКА № 5 ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про припинення юридичної особи - 

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЧЕРКАСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА 

РАЙОННА АПТЕКА № 5 ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

01.03.2023                                           м. Черкаси                                       № 22/10 

 

 

Про відміну рішення Черкаської 

обласної ради від 11.10.2019  

№ 32-14/VII «Про ліквідацію 

УМАНСЬКОГО КОМУНАЛЬНОГО 

ВИДАВНИЧО-ПОЛІГРАФІЧНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про   відміну  рішення  Черкаської  обласної  ради   від  11.10.2019   

№ 32-14/VII «Про ліквідацію УМАНСЬКОГО КОМУНАЛЬНОГО 

ВИДАВНИЧО-ПОЛІГРАФІЧНОГО ПІДПРИЄМСТВА ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про відміну рішення Черкаської обласної 

ради від 11.10.2019 № 32-14/VII «Про ліквідацію УМАНСЬКОГО 

КОМУНАЛЬНОГО ВИДАВНИЧО-ПОЛІГРАФІЧНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

01.03.2023                                           м. Черкаси                                      № 22/11 

 

 

Про припинення юридичної особи - 

УМАНСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ 

ВИДАВНИЧО-ПОЛІГРАФІЧНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ  

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про припинення юридичної особи - УМАНСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ 

ВИДАВНИЧО-ПОЛІГРАФІЧНЕ ПІДПРИЄМСТВО ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про припинення юридичної особи - 

УМАНСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ВИДАВНИЧО-ПОЛІГРАФІЧНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

01.03.2023                                           м. Черкаси                                       № 22/12 

 

 

Про звіт про виконання обласного 

бюджету Черкаської області за 2022 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про звіт про виконання обласного бюджету Черкаської області за 

2022 рік» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про звіт про виконання обласного бюджету 

Черкаської області за 2022 рік» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

01.03.2023                                           м. Черкаси                                       № 22/13 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної 

ради від  26.11.2021 № 9-12/VIII 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради   «Про   внесення    змін   до   рішення   обласної  ради від  26.11.2021 

№ 9-12/VIII» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення обласної 

ради від  26.11.2021 № 9-12/VIII» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

01.03.2023                                           м. Черкаси                                       № 22/14 

 

 

Про хід виконання рішення обласної ради 

від 26.11.2021 № 9-18/VІІІ, зі змінами від 

09.09.2022 № 14-7/VIII, «Про Програму 

фінансової підтримки підприємств 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області на 2022-2024 роки» у 2022 році 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІІI, постійна 

комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики заслухала інформацію про хід виконання Програми 

фінансової підтримки підприємств спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Черкаської області на 2022-2024 роки у 2022 році та вирішила: 

 

1. Взяти до відома інформацію про хід виконання Програми фінансової 

підтримки підприємств спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області на 2022-2024 роки у 2022 році. 

2. Продовжити контроль за виконанням рішення обласної ради від 

26.11.2021 № 9-18/VІІІ, зі змінами від 09.09.2022 № 14-7/VIII, «Про Програму 

фінансової підтримки підприємств спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Черкаської області на 2022-2024 роки». 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

01.03.2023                                           м. Черкаси                                       № 22/15 

 

 

Про внесення змін до Програми 

фінансової підтримки підприємств 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області на 2022-2024 роки  

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про внесення змін до Програми фінансової підтримки підприємств 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області 

на 2022-2024 роки» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до Програми фінансової 

підтримки підприємств спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області на 2022-2024 роки» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

01.03.2023                                           м. Черкаси                                       № 22/16 

 

 

Про схвалення проєкту 

Меморандуму про партнерство 

та співпрацю  

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про схвалення проєкту Меморандуму про партнерство та співпрацю» 

та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про схвалення проєкту Меморандуму про 

партнерство та співпрацю» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

01.03.2023                                           м. Черкаси                                       № 22/17 

 

 

Про надання згоди КОМУНАЛЬНОМУ 

НЕКОМЕРЦІЙНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 

«ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА ЛІКАРНЯ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» на 

проведення капітального ремонту  

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про надання згоди КОМУНАЛЬНОМУ НЕКОМЕРЦІЙНОМУ 

ПІДПРИЄМСТВУ «ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА ЛІКАРНЯ ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» на проведення капітального ремонту» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про надання згоди КОМУНАЛЬНОМУ 

НЕКОМЕРЦІЙНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА 

ЛІКАРНЯ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» на проведення капітального 

ремонту» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

01.03.2023                                           м. Черкаси                                       № 22/18 

 

 

Про хід виконання рішення обласної ради 

від 06.03.2020 № 36-32/VII «Про обласну 

програму фінансової підтримки 

комунальних некомерційних підприємств 

спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Черкаської області на 

2020-2024 роки» у 2021 році 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІІI, постійна 

комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики заслухала інформацію про хід виконання обласної 

програми фінансової підтримки комунальних некомерційних підприємств 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області 

на 2020-2024 роки у 2021 році та вирішила: 

 

1. Взяти до відома інформацію про хід виконання обласної програми 

фінансової підтримки комунальних некомерційних підприємств спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області на 2020-

2024 роки» у 2021 році. 

2. Продовжити контроль за виконанням рішення обласної ради від 

06.03.2020 № 36-32/VII «Про обласну програму фінансової підтримки 

комунальних некомерційних підприємств спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської області на 2020-2024 роки». 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

01.03.2023                                           м. Черкаси                                       № 22/19 

 

 

Про внесення змін до 

рішення  обласної ради від 

06.03.2020 № 36-32/VII  

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про   внесення  змін   до   рішення   обласної   ради   від  06.03.2020 

№ 36-32/VII» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення обласної  

ради від 06.03.2020 № 36-32/VII» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

01.03.2023                                           м. Черкаси                                       № 22/20 

 

 

Про хід виконання рішення обласної ради 

від 24.12.2020 № 4-4/VІІІ «Про Програму 

розвитку малого та середнього 

підприємництва Черкаської області на 

2021-2025 роки» за 2022 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІІI, постійна 

комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики заслухала інформацію про хід виконання Програми 

розвитку малого та середнього підприємництва Черкаської області на 2021-

2025 роки за 2022 рік та вирішила: 

 

1. Взяти до відома інформацію про хід виконання Програми розвитку 

малого та середнього підприємництва Черкаської області на 2021-2025 роки за 

2022 рік. 

2. Продовжити контроль за виконанням рішення обласної ради від 

24.12.2020 № 4-4/VІІІ «Про Програму розвитку малого та середнього 

підприємництва Черкаської області на 2021-2025 роки». 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
 

 

 


